
 

 ٌ1394  داوشکدٌ پسستازی ي مامایی  دز سال معايوت آمًششیبسوامٍ جلسات ماَاوٍ حًش 

کاز گسيٌ  سیاست گرازی 

 آمًشش

 تازیخ جلسٍ شًزای آمًشش شًزای تحصیلات تکمیلی اساتید مشايز گسيٌ َای آمًششی

 یکشىبٍ

05/07/1394  

 

 

 ديشىبٍ

06/07/1394  

پسستازی  مسبیان گسيٌ   
 

 شىبٍ یک شىبٍ ديشىبٍ

 

زيش َای َفتٍ           

 

 ماٌ

 21/06/1394 
29/06/1394 

09/06/1394  
23/06/1394 

 

  

  

 سٍ شىبٍ

07/07/1394  

ماماییمسبیان گسيٌ   
 

20/07/1394 12/07/1394 
26/07/1394 

04/07/1394 
11/07/1394 

 
 

 
 

 

 

 03/08/1394 
17/08/1394 

09/08/1394 
23/08/1394 

 
 

 
 

 

 چُازشىبٍ

08/07/1394  

فًزیت َای  مسبیان  گسيٌ

 پصشکی
 

 
 یکشنبه

 
11/08/1394  

 

16/09/1394 08/09/1394 
22/09/1394 

30/09/1394 
14/09/1394  

 
 

 
 

 13/10/1394 
27/10/1394 

05/10/1394 
19/10/1394 

 

 دی
 

26/11/1394 11/11/1394 
25/11/1394 

03/11/1394 
17/11/1394 

 
 

 
 

 09/12/1394 
16/12/1394 

01/12/1394 
15/12/1394  

 

 
 

 آذز

 دی

 بُمه

 اسفىد

 مُس

 شُسیًز

 آبان



 

 

اتاق زیاست داوشکدٌ پسستازی ي مامایی  : مکان بسگصازی جلسات      -12.30ساعت بسگصازی جلسات ساعت *  

      . ویص بسگصاز خًاَد شدسایس زيشَای َفتٍ  جلسات شًزای آمًشش داوشکدٌ  بس حسب ویاش دز     * 

 


